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　　一、概述

　　2012年1-3月，中国出口虾产品数量为53,118.6吨，同比下降
4.9%，金额为4.2亿美元，同比增长17.6%，平均单价为7,990.7美
元/吨，同比增长23.6%。2012年3月，中国出口虾产品数量为
23,378.7吨，环比增长134.1%，金额为1.7亿美元，环比增长
90.3%，平均单价为7,306.0美元/吨，环比下降18.7%，同比出口数
量增长7.2%，金额增长30.0%，平均单价增长21.3%。

　　2012年1-3月，中国对亚洲出口虾产品数量为27,711.7吨，同比
下降5.2%，金额为2.4亿美元，同比增长26.3%，平均单价为8,550.6
美元/吨，同比增长33.3%；对非洲出口虾产品数量为782.2吨，同比
增长41.8%，金额为0.0亿美元，同比增长66.9%，平均单价为
4,718.1美元/吨，同比增长17.7%；对欧洲出口虾产品数量为
11,272.7吨，同比下降17.9%，金额为0.7亿美元，同比下降5.8%，
平均单价为6,399.5美元/吨，同比增长14.7%；对南美洲出口虾产品
数量为2,255.0吨，同比下降31.4%，金额为0.2亿美元，同比下降
22.5%，平均单价为9,306.9美元/吨，同比增长13.0%；对北美洲出
口虾产品数量为8,730.6吨，同比增长18.2%，金额为0.7亿美元，同
比增长26.6%，平均单价为7,602.2美元/吨，同比增长7.2%；对大洋
洲出口虾产品数量为2,366.4吨，同比增长42.9%，金额为0.2亿美
元，同比增长60.8%，平均单价为10,274.8美元/吨，同比增长
12.5%。

　　2012年3月，中国对亚洲出口虾产品数量为12,173.0吨，同比下
降8.4%，金额为0.9亿美元，同比增长21.6%，平均单价为7,385.1美
元/吨，同比增长32.7%；对非洲出口虾产品数量为304.1吨，同比增
长93.3%，金额为0.0亿美元，同比增长154.4%，平均单价为5,316.6
美元/吨，同比增长31.6%；对欧洲出口虾产品数量为4,336.3吨，同
比增长15.5%，金额为0.3亿美元，同比增长34.8%，平均单价为
6,451.0美元/吨，同比增长16.7%；对南美洲出口虾产品数量为
1,023.3吨，同比下降11.7%，金额为0.1亿美元，同比下降4.8%，平
均单价为9,113.5美元/吨，同比增长7.9%；对北美洲出口虾产品数
量为4,455.0吨，同比增长61.9%，金额为0.3亿美元，同比增长
55.2%，平均单价为6,974.4美元/吨，同比下降4.2%；对大洋洲出口
虾产品数量为1,087.0吨，同比增长56.3%，金额为0.1亿美元，同比
增长76.1%，平均单价为10,044.5美元/吨，同比增长12.7%。

　　2012年1-3月，自中国进口虾产品的国家和地区中，按金额排名
第一位是日本，数量为7,548.9吨，同比下降16.5%，金额为6,369.2
万美元，同比增长9.2%，平均单价为8,437.2美元/吨，同比增长
30.7%；第二位是马来西亚，数量为5,190.9吨，同比增长52.5%，金
额为5,448.5万美元，同比增长89.7%，平均单价为10,496.4美元/
吨，同比增长24.4%；第三位是美国，数量为6,520.6吨，同比增长
5.0%，金额为5,091.9万美元，同比增长20.1%，平均单价为7,809.0
美元/吨，同比增长14.4%。

　　2012年3月，自中国进口虾产品的国家和地区中，按金额排名第
一位是美国，数量为3,235.0吨，同比增长43.8%，金额为2,553.4万
美元，同比增长63.1%，平均单价为7,892.9美元/吨，同比增长
13.4%；第二位是日本，数量为3,436.0吨，同比下降31.9%，金额为
2,373.5万美元，同比增长5.1%，平均单价为6,907.8美元/吨，同比
增长54.3%；第三位是马来西亚，数量为2,160.9吨，同比增长
56.0%，金额为2,116.3万美元，同比增长74.0%，平均单价为
9,793.6美元/吨，同比增长11.5%。
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虾产品数量为1,087.0吨，同比增长56.3%，金额为0.1亿美元，同比
增长76.1%，平均单价为10,044.5美元/吨，同比增长12.7%。

　　2012年1-3月，自中国进口虾产品的国家和地区中，按金额排名
第一位是日本，数量为7,548.9吨，同比下降16.5%，金额为6,369.2
万美元，同比增长9.2%，平均单价为8,437.2美元/吨，同比增长
30.7%；第二位是马来西亚，数量为5,190.9吨，同比增长52.5%，金
额为5,448.5万美元，同比增长89.7%，平均单价为10,496.4美元/
吨，同比增长24.4%；第三位是美国，数量为6,520.6吨，同比增长
5.0%，金额为5,091.9万美元，同比增长20.1%，平均单价为7,809.0
美元/吨，同比增长14.4%。

　　2012年3月，自中国进口虾产品的国家和地区中，按金额排名第
一位是美国，数量为3,235.0吨，同比增长43.8%，金额为2,553.4万
美元，同比增长63.1%，平均单价为7,892.9美元/吨，同比增长
13.4%；第二位是日本，数量为3,436.0吨，同比下降31.9%，金额为
2,373.5万美元，同比增长5.1%，平均单价为6,907.8美元/吨，同比
增长54.3%；第三位是马来西亚，数量为2,160.9吨，同比增长
56.0%，金额为2,116.3万美元，同比增长74.0%，平均单价为
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　　二、最近两年来各月出口走势

表1：2010年4月-2012年3月各月出口金额
单位：亿美元，吨
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表2：2010年4月-2012年3月各月出口数量
单位：美元/吨
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　　三、分大洲情况图示

表3：2012年1-3月分洲出口数量、 金额
金额单位：万美元

数量单位：吨

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲 23,695.29

南美洲 2,098.71

非洲 369.06

北美洲 6,637.18

欧洲 7,213.97

大洋洲 2,431.44

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲 2,771

南美洲 225

非洲 78

北美洲 873

欧洲 1,127

大洋洲 237



表4：2012年3月分国家（地区）出口情况（当月）

　　四、分国家（地区）出口情况

单位：吨、万美元

12,173.0 8,989.8 -8.4 亚洲 21.6

4,455.0 3,107.1 61.9 北美洲 55.2

4,336.3 2,797.3 15.5 欧洲 34.8

1,087.0 1,091.8 56.3 大洋洲 76.1

1,023.3 932.6 -11.7 南美洲 -4.8

304.1 161.7 93.3 非洲 154.4

2,658.2 2,683.1 33.5*东盟 57.5

3,110.3 2,053.5 20.5*欧盟25国 45.2

3,110.3 2,053.5 20.5*欧盟27国 45.2

3,056.8 2,011.7 20.1*欧盟15国 44.4

1,201.9 736.4 7.2*独联体 14.2

639.5 390.5 231.1*中东 363.5

208.7 150.3*海合会

*南非关税区
3,235.0 2,553.4 43.8  美国 63.1

3,436.0 2,373.5 -31.9  日本 5.1

2,160.9 2,116.3 56.0  马来西亚 74.0

1,473.3 1,579.1 -21.1  香港 32.3

3,484.7 1,246.1 1.1  韩国 1.8

1,009.4 1,007.6 56.0  澳大利亚 74.9

1,637.8 906.3 21.9  西班牙 46.8

678.4 801.7 -15.0  台湾省 -15.5

831.0 735.5 -2.4  墨西哥 3.2

1,046.8 608.4 -0.5  俄罗斯联邦 1.2

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

2012年3月

数量 金额
国别(或地区)

同期比%

数量 金额
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表5：2012年1-3月分国家（地区）出口情况（累计）
单位：吨、万美元

27,711.7 23,695.3 -5.2 亚洲 26.3

11,272.7 7,214.0 -17.9 欧洲 -5.8

8,730.6 6,637.2 18.2 北美洲 26.6

2,366.4 2,431.4 42.9 大洋洲 60.8

2,255.0 2,098.7 -31.4 南美洲 -22.5

782.2 369.1 41.8 非洲 66.9

6,972.4 7,504.4 53.8*东盟 98.1

7,782.0 5,129.4 -19.4*欧盟25国 -4.4

7,782.0 5,129.4 -19.4*欧盟27国 -4.4

7,711.4 5,079.7 -19.7*欧盟15国 -4.8

3,418.7 2,049.1 -14.6*独联体 -9.7

1,417.9 820.9 87.6*中东 139.3

361.1 273.0 178.6*海合会 225.9

*南非关税区
7,548.9 6,369.2 -16.5  日本 9.2

5,190.9 5,448.5 52.5  马来西亚 89.7

6,520.6 5,091.9 5.0  美国 20.1

3,870.2 4,018.2 -37.5  香港 5.1

6,722.5 2,997.1 -5.4  韩国 -1.6

4,141.4 2,293.8 -18.5  西班牙 -2.7

2,164.8 2,221.7 46.4  澳大利亚 63.3

1,751.0 2,206.8 -3.9  台湾省 9.6

2,946.2 1,729.6 -22.1  俄罗斯联邦 -19.2

2,210.0 1,545.3 87.7  加拿大 54.5

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

2012年1--3月

数量 金额
国别(或地区)

同期比%

数量 金额
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表6：2012年3分贸易方式出口情况（当月）

单位：吨、万美元

　　五、分贸易方式出口情况

21,759.7 15,533.2 20,182.5一般贸易 11,753.6 7.8 32.2

1,545.1 1,521.7 1,615.9加工贸易 1,373.5 -4.4 10.8

754.5 752.6 488.2  来料加工装配贸易 459.1 54.5 63.9

790.7 769.1 1,127.7  进料加工贸易 914.4 -29.9 -15.9

0.0 0.0 0.0边境小额贸易 0.0

73.9 25.5 4.9其他贸易 6.6 1,402.0 284.3

50.9 2.5 0.0  保税仓库进出境 0.0

2.7 4.4 4.9  保税仓储转口货物 6.6 -45.2 -33.8

20.3 18.6 0.0  其他 0.0

金额

同期比%2012年3月 2011年3月

金额
贸易方式

数量 数量数量 金额
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表7：2012年1-3月分贸易方式出口情况（累计）

单位：吨、万美元

48,966.2 38,394.8 51,905.7一般贸易 32,616.0 -5.7 17.7

4,063.9 4,009.0 3,856.8加工贸易 3,434.0 5.4 16.7

1,798.4 1,880.4 1,399.5  来料加工装配贸易 1,331.6 28.5 41.2

2,265.6 2,128.5 2,457.3  进料加工贸易 2,102.4 -7.8 1.2

0.0 0.0 0.0边境小额贸易 0.0

88.5 41.8 88.9其他贸易 54.1 -0.5 -22.7

50.9 2.5 60.6  保税仓库进出境 26.6 -15.9 -90.4

7.2 11.3 28.4  保税仓储转口货物 27.5 -74.6 -59.0

30.4 28.0 0.0  其他 0.0 1,011,
700.0

341,874
.4

金额

同期比%2012年1--3月 2011年1--3月

金额
贸易方式

数量 数量数量 金额
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表8：2012年3月分地区出口情况（当月）

单位：吨、万美元

　　六、分地区出口情况

0.0 0.0 8.2北京 9.6 -100.0 -100.0

117.0 109.4 36.3天津 26.9 222.5 306.8

99.9 55.3 32.1河北 19.8 211.1 178.9

1,273.6 496.9 620.4辽宁 540.3 105.3 -8.0

8.2 8.6 0.0吉林 0.0

655.5 484.6 352.3上海 255.0 86.0 90.0

958.2 188.7 320.2江苏 103.9 199.2 81.6

5,012.0 2,431.4 5,492.1浙江 1,978.9 -8.7 22.9

73.0 57.3 62.1安徽 39.5 17.4 45.3

3,463.6 3,833.2 3,687.4福建 3,558.8 -6.1 7.7

0.0 0.0 22.8江西 18.1 -100.0 -100.0

2,687.2 1,298.6 3,505.8山东 908.7 -23.3 42.9

57.0 68.1 0.0河南 0.0

218.7 287.2 74.5湖北 32.9 193.7 773.6

0.0 0.0 0.0湖南 0.0

7,643.1 6,632.1 6,802.2广东 5,087.5 12.4 30.4

591.9 508.3 250.6广西 139.2 136.2 265.1

507.1 616.6 536.4海南 414.6 -5.5 48.7

0.0 0.0 0.0重庆 0.0

12.8 4.1 0.0云南 0.0

0.0 0.0 0.0陕西 0.0

0.0 0.0 0.0新疆 0.0

金额

同期比%2012年3月 2011年3月

金额
地区

数量 数量数量 金额
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表9：2012年1-3月分地区出口情况（累计）

单位：吨、万美元

0.2 0.2 63.2北京 53.4 -99.8 -99.6

218.1 210.1 109.7天津 91.1 98.7 130.8

187.4 91.7 80.4河北 49.5 133.2 85.2

2,702.2 1,757.4 1,754.1辽宁 1,542.9 54.0 13.9

26.3 26.0 5.0吉林 4.6 424.6 469.1

1,669.1 1,142.4 1,390.5上海 1,011.0 20.0 13.0

1,870.2 502.4 1,416.7江苏 276.3 32.0 81.8

11,504.8 5,988.0 13,859.9浙江 6,069.3 -17.0 -1.3

173.2 122.7 145.2安徽 94.2 19.2 30.3

9,075.7 10,446.7 8,012.5福建 7,560.7 13.3 38.2

12.4 12.6 68.3江西 56.0 -81.9 -77.5

4,924.8 3,217.5 5,176.2山东 2,171.5 -4.9 48.2

241.7 207.9 0.0河南 0.0

647.7 855.7 244.8湖北 153.0 164.5 459.1

22.8 25.9 70.6湖南 67.2 -67.7 -61.5

17,122.2 15,117.6 20,415.7广东 14,567.3 -16.1 3.8

1,396.5 1,199.1 1,137.1广西 855.9 22.8 40.1

1,285.9 1,507.1 1,897.9海南 1,475.9 -32.2 2.1

0.0 0.0 0.0重庆 0.0

37.6 14.9 3.6云南 4.3 945.0 247.4

0.0 0.0 0.0陕西 0.0

0.0 0.0 0.0新疆 0.0

金额

同期比%2012年1--3月 2011年1--3月

金额
地区

数量 数量数量 金额
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表10：2012年3月分企业性质出口情况（当月）

单位：吨、万美元

　　七、分企业性质出口情况

1,288.9 402.0 1,323.3国有企业    690.5 -2.6 -41.8

7,276.2 5,564.4 7,861.7外商投资企业 5,008.5 -7.4 11.1

72.6 77.8 101.8  中外合作企业 88.0 -28.7 -11.6

5,485.6 3,729.1 5,589.1  中外合资企业 3,250.4 -1.9 14.7

1,718.0 1,757.5 2,170.8  外商独资企业 1,670.1 -20.9 5.2

730.1 441.9 1,032.1集体企业    197.3 -29.3 123.9

14,083.5 10,672.1 11,586.2私营企业    7,237.4 21.6 47.5

0.0 0.0 0.0其他 0.0

金额

同期比%2012年3月 2011年3月

金额
企业性质

数量 数量数量 金额
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表11：2012年1-3月分企业性质出口情况（累计）

单位：吨、万美元

2,320.9 1,010.5 4,584.8国有企业    2,485.0 -49.4 -59.3

17,674.0 15,099.6 19,085.6外商投资企业 13,253.0 -7.4 13.9

201.2 195.3 850.1  中外合作企业 772.2 -76.3 -74.7

12,273.7 9,786.8 11,960.6  中外合资企业 7,855.1 2.6 24.6

5,199.1 5,117.5 6,274.9  外商独资企业 4,625.6 -17.1 10.6

1,906.8 1,195.7 1,783.8集体企业    560.1 6.9 113.5

31,217.0 25,139.9 30,397.3私营企业    19,806.0 2.7 26.9

0.0 0.0 0.0其他 0.0

金额

同期比%2012年1--3月 2011年1--3月

金额
企业性质

数量 数量数量 金额
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表12：2012年3月分品种出口情况（当月）

单位：吨、万美元

　　八、分品种出口情况

6.8 9.5 1.4 -15.0 -69.2 -63.7螯虾
0.0 0.0鳌虾
0.0 0.0北方长额虾

68.6 55.5 0.8 -48.7 18.7 131.5淡水小龙虾
402.5 514.7 1.3 153.6 309.2 61.4淡水小龙虾仁

1,566.5 1,164.0 0.7 -40.4 -30.6 16.5对虾
4,415.8 4,272.7 1.0 14.1 31.7 15.4对虾仁

87.3 135.3 1.5 20.4 111.4 75.6龙虾
2.1 4.3 2.1 194.3 188.6 -2.0虾苗

2,476.1 354.2 0.1 -6.9 73.0 85.8小虾
10,788.0 8,182.3 0.8 19.0 37.2 15.3小虾及对虾
3,565.0 2,387.9 0.7 11.2 34.7 21.0小虾仁

单价

同期比%2012年3月

金额
类别

数量 单价 数量 金额
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表13：2012年1-3月分品种出口情况（累计）

单位：吨、万美元

62.0 89.8 1.4 285.1 129.1 -40.5螯虾
51.3 35.6 0.7鳌虾
1.5 1.0 0.6 -97.5 -95.8 69.5北方长额虾

182.0 124.1 0.7 -45.9 29.7 139.9淡水小龙虾
1,235.5 1,544.4 1.3 114.9 216.9 47.4淡水小龙虾仁
5,042.8 3,735.9 0.7 -46.2 -35.7 19.4对虾

10,001.2 9,799.1 1.0 -0.7 20.0 20.8对虾仁
149.6 172.8 1.2 -32.0 0.0 46.9龙虾

3.4 7.4 2.2 -67.4 -68.1 -1.9虾苗
3,481.7 820.9 0.2 14.8 134.5 104.3小虾

23,707.2 19,986.6 0.8 9.3 30.2 19.1小虾及对虾
9,200.4 6,128.0 0.7 -12.2 9.7 24.9小虾仁

单价

同期比%2012年1--3月

金额
类别

数量 单价 数量 金额
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　　九、最近两年来各月分品种出口走势

表14：2010年4月-2012年3月各月螯虾出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表15：2010年4月-2012年3月各月螯虾出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表16：2010年4月-2012年3月各月鳌虾出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表17：2010年4月-2012年3月各月鳌虾出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表18：2010年4月-2012年3月各月北方长额虾出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表19：2010年4月-2012年3月各月北方长额虾出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表20：2010年4月-2012年3月各月淡水小龙虾出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表21：2010年4月-2012年3月各月淡水小龙虾出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表22：2010年4月-2012年3月各月淡水小龙虾仁出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表23：2010年4月-2012年3月各月淡水小龙虾仁出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表24：2010年4月-2012年3月各月对虾出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表25：2010年4月-2012年3月各月对虾出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表26：2010年4月-2012年3月各月对虾仁出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表27：2010年4月-2012年3月各月对虾仁出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表28：2010年4月-2012年3月各月龙虾出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表29：2010年4月-2012年3月各月龙虾出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表30：2010年4月-2012年3月各月虾苗出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表31：2010年4月-2012年3月各月虾苗出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表32：2010年4月-2012年3月各月小虾出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表33：2010年4月-2012年3月各月小虾出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表34：2010年4月-2012年3月各月小虾及对虾出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨
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表35：2010年4月-2012年3月各月小虾及对虾出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表36：2010年4月-2012年3月各月小虾仁出口数量、金额走势
单位：亿美元，吨

2
0

1
0

0
4

2
0

1
0

0
5

2
0

1
0

0
6

2
0

1
0

0
7

2
0

1
0

0
8

2
0

1
0

0
9

2
0

1
0

1
0

2
0

1
0

1
1

2
0

1
0

1
2

2
0

1
1

0
1

2
0

1
1

0
2

2
0

1
1

0
3

2
0

1
1

0
4

2
0

1
1

0
5

2
0

1
1

0
6

2
0

1
1

0
7

2
0

1
1

0
8

2
0

1
1

0
9

2
0

1
1

1
0

2
0

1
1

1
1

2
0

1
1

1
2

2
0

1
2

0
1

2
0

1
2

0
2

2
0

1
2

0
3

月份
-1

0

1

2

3

4

5

6

7

, 
*1

0
0

0 出口额

出口量

表37：2010年4月-2012年3月各月小虾仁出口平均单价走势
单位：美元/吨
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表38：2012年3月出口价格、物量指数

　　十、出口价格、物量指数

163.3162.4当月出口

161.9149.2累计出口

注：价格指数为派氏，物量指数为拉氏。以上年同期为100。

价格指数 物量指数
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